
 Ustalovač G334i

G334(i) je standardní dvousložkový
univerzální ustalovač.

G334(i) si zachovává vysokou
kvalitu i při snížené emisi
zapáchajících výparů.

Standardní univerzální ustalovač

Dvousložkový ustalovač Agfa G334(i) vyniká minimální emisí
zapáchajících látek. Ta byla dosažena snížením vypařování obou 
složek - kyseliny octové a oxidu siřičitého. Účinnost a kvalita
ustalovače nebyla snížena a proto není potřeba zvyšovat
množství regenerace vyvolávacího automatu.

Flexibilní a univerzální
Ustalovač G334(i) je vhodný pro automatické vyvolávací přístroje
k vyvolávání různých typů RTG filmů, jako např. CURIXTM, 
SCOPIXTM a MAMORAYTM.

Ustalovač G334(i) je určen pro použití v kombinaci s vývojkou
G138i nebo G139.

Snížené množství chemických výparů
Většina chemických substancí použitých ve vývojkách a ustalovačích
s nevytvrzující přísadou jsou snadno rozpustné ve vodě a nevypařují
se nadměrně do ovzduší. 
Ustalovač G334(i) však obsahuje kyselinu octovou pro stabilní pH
a siřičitan sodný, aby se zamezilo usazování solí starého ustalovače.

Vypařování obou složek, jak kyseliny octové, tak i siřičitanu
sodného, bylo velmi sníženo.

Kompatibilita s technologií E.O.S.
G334(i) je také vhodný pro rekuperaci stříbra.

V kombinaci s Ekologicky Optimalizovaným Systémém (E.O.S.)
je možné nastavit minimální množství regenerace.

Určen pro výkonné automatické vyvolávání

Méně zapáchajících výparů během vyvolávání

Ekologické balení: prázdné láhve není
nutné třídit

Šroubovací uzávěr
s osazením
pro snadné
otevření

Láhve lze snadno 
nasadit na
Chemix


